10 (dez) cooperados, com a seguinte Ordem do Dia: 

a) Aquisição de novo terreno pela Cooperativa; 
b) Aquisição de mudas frutíferas e implantação de pomar; 
c) Outros assuntos de interesse social. 

NOTA: Para efeito de cálculo de quórum o número de cooperados é de 154 
(cento e cinquenta e quatro).  

Salete, 25 de abril de 2025.  

Rodrigo Preis 
 Presidente